
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 21 ноября 2012 г. N 1395 

 
 

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ 
ТЕРРИТОРИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ 

"КОСА КАМЫШЕВАТСКАЯ" И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ОТ 29 СЕНТЯБРЯ 2011 ГОДА N 1090 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 
ЗОНИРОВАНИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ" 
 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых 
природных территориях", Законом Краснодарского края от 31 декабря 2003 года N 656-КЗ "Об 
особо охраняемых природных территориях Краснодарского края", заключением экспертной 
комиссии государственной экологической экспертизы N 1141 "Материалы комплексного 
экологического обследования территории косы Камышеватской Ейского района Краснодарского 
края на площади 1800 га, обосновывающие придание этой территории правового статуса особо 
охраняемой природной территории краевого значения", утвержденным приказом департамента 
природных ресурсов и государственного экологического контроля Краснодарского края от 27 
декабря 2011 года N 303-ЭК, постановляю: 

1. Объявить косу Камышеватскую, расположенную в Ейском районе, памятником природы 
регионального значения, а занимаемую им территорию площадью 1800 гектаров - особо 
охраняемой природной территорией регионального значения памятником природы "Коса 
Камышеватская". 

2. Утвердить границы особо охраняемой природной территории регионального значения 
памятника природы "Коса Камышеватская" и его функциональных зон (прилагается). 

3. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 
сентября 2011 года N 1090 "Об утверждении Порядка зонирования особо охраняемых природных 
территорий Краснодарского края" следующие изменения: 

1) пункт 3 изложить в следующей редакции: 
"3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края, министра природных ресурсов и лесного 
хозяйства Краснодарского края В.А. Лукоянова."; 

2) пункт 3.3.1 подраздела 3.3 "Памятники природы" раздела 3 "Режим функциональных зон 
ООПТ краевого значения" приложения дополнить абзацем следующего содержания: 

"Границы функциональных зон памятников природы утверждаются высшим исполнительным 
органом государственной власти Краснодарского края.". 

4. Министерству природных ресурсов и лесного хозяйства Краснодарского края (Лукоянов) 
обеспечить в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О 
государственном кадастре недвижимости" представление в орган, осуществляющий кадастровый 
учет и ведение государственного кадастра недвижимости, документа, содержащего необходимые 
для внесения в государственный кадастр недвижимости сведения о границах памятника природы 
регионального значения "Коса Камышеватская". 

5. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Буров) 
опубликовать настоящее постановление в краевых средствах массовой информации. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края, министра природных ресурсов и лесного 
хозяйства Краснодарского края В.А. Лукоянова. 

7. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального 
опубликования. 

 
Глава администрации (губернатор) 

Краснодарского края 
А.Н.ТКАЧЕВ 

 
 
 

 



Приложение 
 

Утверждены 
постановлением 

главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края, 

от 21 ноября 2012 г. N 1395 
 

ГРАНИЦЫ 
ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ 

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ 
"КОСА КАМЫШЕВАТСКАЯ" И ЕГО ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЗОН 

 
1. Описание границ памятника природы регионального значения "Коса Камышеватская" 

(далее - памятник природы). 
Исходная точка установлена в северо-западной части косы Камышеватской, на южной 

границе станицы Камышеватской. Граница проходит в северо-восточном направлении по границе 
земель населенного пункта на расстоянии 5981 метров. Далее в юго-восточном направлении на 
расстоянии 2455 метров. Далее в северо-западном направлении на расстояние 4418 метров. 
Далее в юго-восточном направлении на расстоянии 3741 метр. Далее в юго-западном и северо-
западном направлениях по урезу воды на расстоянии 8859 метров в исходную точку. В границах 
памятника природы расположены участки лесного фонда Краснодарского лесничества, Каневского 
участкового лесничества на площади 446,2 гектара (кварталы 8А, 9А, 11А полностью, выделы 1, 5, 
6, части выделов 2, 4 квартала 10А и выдел 2, 3, 5, 7 - 13, 15 и части выделов 1, 4, 6, 14, 16 
квартала 12А). 

2. Описание границ функциональных зон памятника природы. 
Особо охраняемая зона. Исходная точка установлена в северо-западной части участка косы 

Камышеватской на южной границе станицы Камышеватской. Граница проходит в северо-
восточном направлении по границе населенного пункта на расстоянии 155 метров. Далее в юго-
восточном направлении на расстоянии 6122 метра. Далее в северо-западном направлении на 
расстоянии 237 метров. Далее в северо-восточном направлении на расстоянии 421 метр. Далее в 
юго-западном и северо-западном направлениях по урезу воды на расстоянии 6503 метра в 
исходную точку. В данную зону входят участки лесного фонда кварталов 8А, 9А, и 11А полностью, 
выделы 1, 5, 6 и часть выдела 2 квартала 10А, выделы 2, 3, 5, 7 - 13, 15 и части выделов 1, 4, 6, 14 
квартала 12А. 

Зона рекреации. Исходная точка установлена на расстоянии 155 метров на северо-запад от 
уреза воды. Граница проходит в северо-восточном направлении по границе населенного пункта на 
расстоянии 5826 метров. Далее в юго-восточном направлении на расстоянии 2455 метров. Далее в 
северо-западном направлении на расстоянии 4418 метров. Далее в юго-восточном направлении 
на расстоянии 3741 метр. Далее в юго-восточном и юго-западном направлениях по урезу воды на 
расстоянии 2356 метров. Далее в северо-западном направлении на расстоянии 421 метр. Далее в 
юго-западном направлении на расстоянии 375 метров. Далее в юго-восточном направлении на 
расстоянии 237 метров. Далее в северо-западном направлении на расстоянии 6122 метра в 
исходную точку. 

 



Координаты поворотных точек границ 
памятника природы регионального значения 

"Коса Камышеватская" 
 

           Координаты, м              

Обозначение характерных точек границ 
        X                  Y         

                 1                           2                  3         

1                                    628990,87          1296632,02        

2                                    628880,45          1296756,15        

3                                    628834,20          1296807,37        

4                                    628653,21          1297000,24        

5                                    628329,07          1297327,08        

6                                    628081,95          1297569,84        

7                                    627863,63          1297782,29        

8                                    627755,31          1297889,97        

9                                    627657,78          1297991,21        

10                                   627478,03          1298175,84        

11                                   627309,54          1298349,94        

12                                   627193,78          1298471,74        

13                                   627100,44          1298574,07        

14                                   627057,73          1298621,37        

15                                   626957,99          1298738,29        

16                                   626925,22          1298772,52        

17                                   626872,29          1298836,59        

18                                   626811,04          1298897,84        

19                                   626730,21          1298987,89        

20                                   626697,27          1299026,65        

21                                   626613,41          1299129,06        

22                                   626497,63          1299274,46        

23                                   626401,79          1299393,78        

24                                   626377,48          1299432,38        

25                                   626337,66          1299477,61        

26                                   626330,77          1299487,04        

27                                   626328,02          1299497,32        

28                                   626229,88          1299607,87        

29                                   626229,14          1299616,99        

30                                   626220,98          1299624,29        

31                                   626203,18          1299643,05        

32                                   626175,55          1299676,74        

33                                   626174,98          1299684,81        

34                                   626166,61          1299692,13        

35                                   626148,80          1299710,04        

36                                   626094,30          1299775,77        

37                                   626043,64          1299841,27        

38                                   625955,83          1299963,73        

39                                   625876,40          1300081,01        

40                                   625847,57          1300129,97        

41                                   625808,70          1300199,90        

42                                   625696,36          1300416,63        

43                                   625634,78          1300580,06        

44                                   625596,49          1300716,48        

45                                   625575,86          1300824,83        

46                                   625559,54          1301107,59        

47                                   625555,30          1301204,73        

48                                   625559,74          1301276,48        

49                                   625568,02          1301343,05        

50                                   625582,61          1301406,66        

51                                   625612,96          1301499,27        

52                                   625631,49          1301569,99        

53                                   625677,78          1301691,33        

54                                   625696,89          1301739,31        

55                                   625723,16          1301785,94        

56                                   625731,13          1301815,77        

57                                   625735,83          1301830,32        

58                                   625735,82          1301830,33        

59                                   625745,36          1301849,93        

60                                   625756,28          1301863,82        



61                                   625771,12          1301875,05        

62                                   625786,27          1301879,19        

63                                   625805,35          1301899,00        

64                                   625808,06          1301929,22        

65                                   625814,39          1301959,43        

66                                   625834,07          1302007,32        

67                                   625858,41          1302052,89        

68                                   625885,15          1302079,71        

69                                   625901,90          1302098,04        

70                                   625911,44          1302119,23        

71                                   625926,93          1302142,92        

72                                   625936,34          1302151,88        

73                                   625950,07          1302162,61        

74                                   625985,11          1302182,59        

75                                   626005,87          1302198,83        

76                                   626025,17          1302224,75        

77                                   626046,49          1302249,72        

78                                   626064,80          1302267,51        

79                                   626084,40          1302282,24        

80                                   626095,32          1302297,82        

81                                   626101,71          1302315,15        

82                                   626131,97          1302346,86        

83                                   626158,70          1302364,17        

84                                   626168,56          1302374,45        

85                                   626188,80          1302399,14        

86                                   626217,98          1302416,48        

87                                   626226,95          1302426,06        

88                                   626250,98          1302440,71        

89                                   626265,95          1302448,21        

90                                   626282,68          1302452,56        

91                                   626291,71          1302454,36        

92                                   626300,18          1302453,48        

93                                   626309,72          1302444,36        

94                                   626310,36          1302430,89        

95                                   626308,77          1302429,19        

96                                   626304,08          1302428,51        

97                                   626300,69          1302430,25        

98                                   626296,58          1302433,85        

99                                   626290,20          1302436,45        

100                                  626284,82          1302414,46        

101                                  626283,23          1302403,35        

102                                  626303,92          1302395,34        

103                                  626341,92          1302382,40        

104                                  626372,89          1302382,04        

105                                  626408,41          1302393,61        

106                                  626451,81          1302411,74        

107                                  626495,98          1302432,88        

108                                  626563,89          1302461,31        

109                                  626588,68          1302467,69        

110                                  626616,66          1302471,11        

111                                  626649,37          1302472,80        

112                                  626669,42          1302476,08        

113                                  626686,00          1302481,18        

114                                  626729,19          1302484,09        

115                                  626751,13          1302493,39        

116                                  626770,63          1302500,77        

117                                  626811,03          1302508,88        

118                                  626851,66          1302522,73        

119                                  626878,09          1302528,74        

120                                  626903,06          1302530,93        

121                                  626933,74          1302541,87        

122                                  626960,65          1302549,52        

123                                  626978,03          1302555,08        

124                                  626995,09          1302555,72        

125                                  627036,67          1302554,30        

126                                  627048,01          1302557,17        

127                                  627065,99          1302567,02        

128                                  627076,20          1302568,19        



129                                  627086,03          1302567,02        

130                                  627123,90          1302554,20        

131                                  627144,17          1302558,81        

132                                  627169,14          1302555,90        

133                                  627186,27          1302546,42        

134                                  627205,22          1302531,84        

135                                  627219,81          1302531,09        

136                                  627226,17          1302527,07        

137                                  627236,21          1302509,42        

138                                  627265,23          1302502,18        

139                                  627267,37          1302500,86        

140                                  627297,39          1302482,66        

141                                  627308,73          1302467,61        

142                                  627313,29          1302464,75        

143                                  627332,05          1302442,17        

144                                  627333,05          1302434,34        

145                                  627343,29          1302420,63        

146                                  627350,39          1302393,70        

147                                  627385,20          1302367,63        

148                                  627425,10          1302341,59        

149                                  627467,92          1302310,01        

150                                  627504,00          1302255,91        

151                                  627508,92          1302241,34        

152                                  627514,03          1302215,09        

153                                  627582,73          1301792,82        

154                                  627774,88          1301420,86        

155                                  628023,28          1301218,59        

156                                  628220,93          1301143,81        

157                                  628366,92          1301128,39        

158                                  628669,43          1301085,47        

159                                  628826,80          1300896,87        

160                                  629029,78          1300719,24        

161                                  629219,70          1300419,10        

162                                  629684,34          1300385,18        

163                                  629883,60          1300100,86        

164                                  630060,31          1300045,43        

165                                  630275,13          1300236,00        

166                                  630534,99          1300773,05        

167                                  630524,60          1301337,82        

168                                  630434,51          1301958,02        

169                                  630025,66          1302948,97        

170                                  629754,63          1303101,71        

171                                  629875,54          1304053,43        

172                                  630063,79          1303647,18        

173                                  630260,50          1303074,96        

174                                  630448,26          1302449,08        

175                                  630614,68          1301718,66        

176                                  630672,97          1301470,90        

177                                  630670,60          1301284,44        

178                                  630665,47          1301199,24        

179                                  630705,58          1301110,81        

180                                  630741,36          1300986,47        

181                                  630766,58          1300982,16        

182                                  630802,04          1300945,79        

183                                  630847,37          1300738,72        

184                                  630861,69          1300610,62        

185                                  630867,44          1300224,33        

186                                  630888,68          1299805,75        

187                                  630869,13          1299419,78        

188                                  630853,70          1299253,46        

189                                  630803,94          1299015,64        

190                                  630761,62          1298827,10        

191                                  630726,08          1298650,33        

192                                  630599,90          1298265,69        

193                                  630579,24          1298212,70        

194                                  630408,27          1297864,55        

195                                  630362,16          1297799,87        

196                                  630321,61          1297753,79        



197                                  630265,17          1297652,11        

198                                  630258,75          1297588,13        

199                                  630219,45          1297474,00        

200                                  630203,80          1297411,79        

201                                  630197,92          1297401,10        

202                                  630082,77          1297338,15        

203                                  629948,89          1297204,13        

204                                  629875,00          1297134,27        

205                                  629757,67          1297036,62        

206                                  629700,11          1296966,99        

207                                  629619,01          1296887,83        

208                                  629563,33          1296853,26        

209                                  629408,42          1296761,28        

210                                  629343,64          1296722,87        

211                                  629278,51          1296689,53        

212                                  629245,40          1296679,21        

213                                  629182,04          1296665,10        

214                                  629143,32          1296655,62        

215                                  629143,31          1296655,62        

216                                  629124,13          1296650,92        

217                                  629022,88          1296632,09        

    Координаты поворотных точек границ функциональной зоны рекреации      

1                                    628990,87          1296632,02        

2                                    629022,88          1296632,09        

3                                    629124,13          1296650,92        

4                                    629143,31          1296655,62        

5                                    629141,07          1296665,19        

6                                    629138,22          1296674,58        

7                                    629134,77          1296683,77        

8                                    629130,72          1296692,71        

9                                    629126,09          1296701,37        

10                                   629120,91          1296709,70        

11                                   629115,19          1296717,69        

12                                   629108,96          1296725,27        

13                                   629106,45          1296728,07        

14                                   628761,54          1297101,99        

15                                   628757,35          1297106,36        

16                                   628757,05          1297106,66        

17                                   628431,20          1297430,65        

18                                   628431,10          1297430,75        

19                                   628184,23          1297675,74        

20                                   627772,02          1298085,58        

21                                   627436,72          1298423,31        

22                                   627066,01          1298837,99        

23                                   627065,59          1298838,45        

24                                   626947,10          1298969,87        

25                                   626807,19          1299126,74        

26                                   626610,75          1299367,90        

27                                   626433,58          1299601,47        

28                                   626433,07          1299602,13        

29                                   626426,85          1299609,72        

30                                   626424,39          1299612,45        

31                                   626109,05          1300000,82        

32                                   625971,69          1300222,96        

33                                   625845,15          1300462,49        

34                                   625771,38          1300650,29        

35                                   625729,30          1300821,98        

36                                   625760,66          1300818,91        

37                                   625770,81          1300816,17        

38                                   625774,78          1300831,02        

39                                   625764,66          1300833,80        

40                                   625724,58          1300905,26        

41                                   625717,46          1300907,14        

42                                   625706,62          1301204,38        

43                                   625748,59          1301432,45        

44                                   625820,49          1301362,40        

45                                   625920,23          1301269,30        

46                                   626090,10          1301603,21        



47                                   625927,75          1301705,50        

48                                   625735,83          1301830,33        

49                                   625731,13          1301815,77        

50                                   625723,16          1301785,94        

51                                   625696,89          1301739,31        

52                                   625677,78          1301691,33        

53                                   625631,49          1301569,99        

54                                   625612,96          1301499,27        

55                                   625582,61          1301406,66        

56                                   625568,02          1301343,05        

57                                   625559,74          1301276,48        

58                                   625555,30          1301204,73        

59                                   625559,54          1301107,59        

60                                   625575,86          1300824,83        

61                                   625596,49          1300716,48        

62                                   625634,78          1300580,06        

63                                   625696,36          1300416,63        

64                                   625808,70          1300199,90        

65                                   625847,57          1300129,97        

66                                   625876,40          1300081,01        

67                                   625955,83          1299963,73        

68                                   626043,64          1299841,27        

69                                   626094,30          1299775,77        

70                                   626148,80          1299710,04        

71                                   626166,61          1299692,13        

72                                   626174,98          1299684,81        

73                                   626175,55          1299676,74        

74                                   626203,18          1299643,05        

75                                   626220,98          1299624,29        

76                                   626229,14          1299616,99        

77                                   626229,88          1299607,87        

78                                   626328,02          1299497,32        

79                                   626330,77          1299487,04        

80                                   626337,66          1299477,61        

81                                   626377,48          1299432,38        

82                                   626401,79          1299393,78        

83                                   626497,63          1299274,46        

84                                   626613,41          1299129,06        

85                                   626697,27          1299026,65        

86                                   626730,21          1298987,89        

87                                   626811,04          1298897,84        

88                                   626872,29          1298836,59        

89                                   626925,22          1298772,52        

90                                   626957,99          1298738,29        

91                                   627057,73          1298621,37        

92                                   627100,44          1298574,07        

93                                   627193,78          1298471,74        

94                                   627309,54          1298349,94        

95                                   627478,03          1298175,84        

96                                   627657,78          1297991,21        

97                                   627755,31          1297889,97        

98                                   627863,63          1297782,29        

99                                   628081,95          1297569,84        

100                                  628329,07          1297327,08        

101                                  628653,21          1297000,24        

102                                  628834,20          1296807,37        

103                                  628880,45          1296756,15        

 Координаты поворотных точек границ особо охраняемой функциональной зоны  

104                                  629143,32          1296655,62        

105                                  629182,04          1296665,10        

106                                  629245,40          1296679,21        

107                                  629278,51          1296689,53        

108                                  629343,64          1296722,87        

109                                  629408,42          1296761,28        

110                                  629563,33          1296853,26        

111                                  629619,01          1296887,83        

112                                  629700,11          1296966,99        

113                                  629757,67          1297036,62        



114                                  629875,00          1297134,27        

115                                  629948,89          1297204,13        

116                                  630082,77          1297338,15        

117                                  630197,92          1297401,10        

118                                  630203,80          1297411,79        

119                                  630219,45          1297474,00        

120                                  630258,75          1297588,13        

121                                  630265,17          1297652,11        

122                                  630321,61          1297753,79        

123                                  630362,16          1297799,87        

124                                  630408,27          1297864,55        

125                                  630579,24          1298212,70        

126                                  630599,90          1298265,69        

127                                  630726,08          1298650,33        

128                                  630761,62          1298827,10        

129                                  630803,94          1299015,64        

130                                  630853,70          1299253,46        

131                                  630869,13          1299419,78        

132                                  630888,68          1299805,75        

133                                  630867,44          1300224,33        

134                                  630861,69          1300610,62        

135                                  630847,37          1300738,72        

136                                  630802,04          1300945,79        

137                                  630766,58          1300982,16        

138                                  630741,36          1300986,47        

139                                  630705,58          1301110,81        

140                                  630665,47          1301199,24        

141                                  630670,60          1301284,44        

142                                  630672,97          1301470,90        

143                                  630614,68          1301718,66        

144                                  630448,26          1302449,08        

145                                  630260,50          1303074,96        

146                                  630063,79          1303647,18        

147                                  629875,54          1304053,43        

148                                  629754,63          1303101,71        

149                                  630025,66          1302948,97        

150                                  630434,51          1301958,02        

151                                  630524,60          1301337,82        

152                                  630534,99          1300773,05        

153                                  630275,13          1300236,00        

154                                  630060,31          1300045,43        

155                                  629883,60          1300100,86        

156                                  629684,34          1300385,18        

157                                  629219,70          1300419,10        

158                                  629029,78          1300719,24        

159                                  628826,80          1300896,87        

160                                  628669,43          1301085,47        

161                                  628366,92          1301128,39        

162                                  628220,93          1301143,81        

163                                  628023,28          1301218,59        

164                                  627774,88          1301420,86        

165                                  627582,73          1301792,82        

166                                  627514,03          1302215,09        

167                                  627508,92          1302241,34        

168                                  627504,00          1302255,91        

169                                  627467,92          1302310,01        

170                                  627425,10          1302341,59        

171                                  627385,20          1302367,63        

172                                  627350,39          1302393,70        

173                                  627343,29          1302420,63        

174                                  627333,05          1302434,34        

175                                  627332,05          1302442,17        

176                                  627313,29          1302464,75        

177                                  627308,73          1302467,61        

178                                  627297,39          1302482,66        

179                                  627267,37          1302500,86        

180                                  627265,23          1302502,18        

181                                  627236,21          1302509,42        



182                                  627226,17          1302527,07        

183                                  627219,81          1302531,09        

184                                  627205,22          1302531,84        

185                                  627186,27          1302546,42        

186                                  627169,14          1302555,90        

187                                  627144,17          1302558,81        

188                                  627123,90          1302554,20        

189                                  627086,03          1302567,02        

190                                  627076,20          1302568,19        

191                                  627065,99          1302567,02        

192                                  627048,01          1302557,17        

193                                  627036,67          1302554,30        

194                                  626995,09          1302555,72        

195                                  626978,03          1302555,08        

196                                  626960,65          1302549,52        

197                                  626933,74          1302541,87        

198                                  626903,06          1302530,93        

199                                  626878,09          1302528,74        

200                                  626851,66          1302522,73        

201                                  626811,03          1302508,88        

202                                  626770,63          1302500,77        

203                                  626751,13          1302493,39        

204                                  626729,19          1302484,09        

205                                  626686,00          1302481,18        

206                                  626669,42          1302476,08        

207                                  626649,37          1302472,80        

208                                  626616,66          1302471,11        

209                                  626588,68          1302467,69        

210                                  626563,89          1302461,31        

211                                  626495,98          1302432,88        

212                                  626451,81          1302411,74        

213                                  626408,41          1302393,61        

214                                  626372,89          1302382,04        

215                                  626341,92          1302382,40        

216                                  626303,92          1302395,34        

217                                  626283,23          1302403,35        

218                                  626284,82          1302414,46        

219                                  626290,20          1302436,45        

220                                  626296,58          1302433,85        

221                                  626300,69          1302430,25        

222                                  626304,08          1302428,51        

223                                  626308,77          1302429,19        

224                                  626310,36          1302430,89        

225                                  626309,72          1302444,36        

226                                  626300,18          1302453,48        

227                                  626291,71          1302454,36        

228                                  626282,68          1302452,56        

229                                  626265,95          1302448,21        

230                                  626250,98          1302440,71        

231                                  626226,95          1302426,06        

232                                  626217,98          1302416,48        

233                                  626188,80          1302399,14        

234                                  626168,56          1302374,45        

235                                  626158,70          1302364,17        

236                                  626131,97          1302346,86        

237                                  626101,71          1302315,15        

238                                  626095,32          1302297,82        

239                                  626084,40          1302282,24        

240                                  626064,80          1302267,51        

241                                  626046,49          1302249,72        

242                                  626025,17          1302224,75        

243                                  626005,87          1302198,83        

244                                  625985,11          1302182,59        

245                                  625950,07          1302162,61        

246                                  625936,34          1302151,88        

247                                  625926,93          1302142,92        

248                                  625911,44          1302119,23        

249                                  625901,90          1302098,04        



250                                  625885,15          1302079,71        

251                                  625858,41          1302052,89        

252                                  625834,07          1302007,32        

253                                  625814,39          1301959,43        

254                                  625808,06          1301929,22        

255                                  625805,35          1301899,00        

256                                  625786,27          1301879,19        

257                                  625771,11          1301875,05        

258                                  625756,28          1301863,82        

259                                  625745,36          1301849,93        

260                                  625735,82          1301830,33        

261                                  625927,75          1301705,50        

262                                  626090,10          1301603,21        

263                                  625920,23          1301269,30        

264                                  625820,49          1301362,40        

265                                  625748,59          1301432,45        

266                                  625706,62          1301204,38        

267                                  625717,46          1300907,14        

268                                  625724,58          1300905,26        

269                                  625764,66          1300833,80        

270                                  625774,78          1300831,02        

271                                  625770,81          1300816,17        

272                                  625760,66          1300818,91        

273                                  625729,30          1300821,98        

274                                  625771,38          1300650,29        

275                                  625845,15          1300462,49        

276                                  625971,69          1300222,96        

277                                  626109,05          1300000,82        

278                                  626424,39          1299612,45        

279                                  626426,85          1299609,72        

280                                  626433,07          1299602,13        

281                                  626433,58          1299601,47        

282                                  626610,75          1299367,90        

283                                  626807,19          1299126,74        

284                                  626947,10          1298969,87        

285                                  627065,59          1298838,45        

286                                  627066,01          1298837,99        

287                                  627436,72          1298423,31        

288                                  627772,02          1298085,58        

289                                  628184,23          1297675,74        

290                                  628431,10          1297430,75        

291                                  628431,20          1297430,65        

292                                  628757,05          1297106,66        

293                                  628757,35          1297106,36        

294                                  628761,54          1297101,99        

295                                  629106,45          1296728,07        

296                                  629108,96          1296725,27        

297                                  629115,19          1296717,69        

298                                  629120,91          1296709,70        

299                                  629126,09          1296701,37        

300                                  629130,72          1296692,71        

301                                  629134,77          1296683,77        

302                                  629138,22          1296674,58        

303                                  629141,07          1296665,19        

 

Руководитель департамента 
природных ресурсов и государственного 

экологического надзора 
Краснодарского края 
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